
Про передачу нерухомого військового майна військових містечок № 1 та 12 (місто Пирятин Полтавської
області)

dep_1075 від 2018.05.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 травня 2018

Набуття чинності:

29 травня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.05.2018 № 250

Про передачу нерухомого військового майна військових містечок № 1 та 12 (місто Пирятин

Полтавської області)

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), НАКАЗУЮ:

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною А1499 нерухоме військове

майно військових містечок № 1 та 12 (місто Пирятин Полтавської області), визначене в додатку

до наказу.

2. Командувачу Сухопутних військ Збройних Сил України, начальнику Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України, начальнику Лубенського гарнізону

організувати приймання-передачу нерухомого військового майна військових містечок № 1 та 12,

визначеного в додатку до наказу, від квартирно-експлуатаційного відділу міста Полтава до

військової частини А1499 на утримання та експлуатацію.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України 

від 29.05.2018 № 250

ПЕРЕЛІК

нерухомого військового майна, що закріплюється за військовою частиною

А1499 на праві оперативного управління

№ з/п Найменування військового майна Кількість Площа, кв. м

Військове містечко № 1 (місто Пирятин Полтавської області)

1 Будівля № 1 (казарма) 1 3096

2 Будівля № 2 (штаб) 1 496

3 Будівля № 3 (склад без опалення) 1 48

4 Будівля № 6 (їдальня) 1 264

5 Будівля № 21 (електростанція) 1 73

6 Будівля № 40 (вартове приміщення) 1 76

7 Будівля № 41 (ТП) 1 25

8 Будівля № 43 (штаб) 1 117

9 Будівля № 44 (КПП) 1 57

10 Будівля № 46 (склад без опалення) 1 118

11 Будівля № 48 (КТП) 1 61

12 Будівля № 50 (пункт заправки) 1 16

13 Будівля № 52 (учбовий корпус) 1 67

ВСЬОГО 13 4514

Військове містечко № 12 (місто Пирятин Полтавської області)



1 Будівля № 1 (гуртожиток) 1 979

2 Будівля № 2 (їдальня) 1 564

3 Будівля № 4 (медпункт) 1 176

4 Будівля № 11 (учбовий корпус) 1 225

5 Будівля № 23 (штаб) 1 429

6 Будівля № 35 (лазня) 1 285

7 Будівля № 36 (котельня) 1 531

8 Будівля № 37 (склад без опалення) 1 756

9 Будівля № 38 (навіс) 1 18

10 Будівля № 39 (погріб) 1 28

ВСЬОГО 10 3991

Тимчасово виконуючий обов’язки першого заступника

начальника Генерального штабу Збройних Сил України

​​​​​​​генерал-майор

В. М. Назаров


